

損 益 計 算 書

平成27年4月 1日 から
平成28年3月31日 まで

科 目	金 額 <small>円</small>
営業収入	(1,554,778,643)
番組制作事業収入	305,259,148
(番組制作収入)	217,981,268
(字幕制作収入)	70,676,000
(美術収入)	16,601,880
映像事業収入	442,408,864
(映像制作収入)	132,847,158
(企画制作収入)	265,997,022
(WEBデザイン制作収入)	43,564,684
制作技術事業収入	242,561,192
(制作技術収入)	140,407,498
(VTR業務収入)	46,220,000
(照明業務収入)	55,933,694
業務事業収入	149,232,000
(映像資料業務収入)	41,484,000
(放送運行業務収入)	107,748,000
派遣事業収入	415,317,439
(グループ内派遣収入)	324,099,682
(グループ外派遣収入)	91,217,757
その他事業収入	0
営業費用	(1,535,148,802)
番組制作事業費	272,828,552
映像事業費	427,910,647
制作技術事業費	194,460,056
業務事業費	119,773,398
派遣事業費	334,630,712
その他事業費	0
販売費及び一般管理費	185,545,437
営業利益	19,629,841
営業外収益	(5,347,708)
受取利息	102,507
雑収入	5,245,201
営業外費用	(19,504)
雑支出	0
雑損	19,504
営業外利益	5,328,204
経常利益	24,958,045
税引前当期純利益	24,958,045
法人税、住民税及び事業税	17,412,065
法人税等調整額	△ 11,317,977
当期純利益	18,863,957